日本性機能学会

会員 各位

謹啓

 寒冷の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

2023 年 3 月 4 日（土） 川崎市コンベンションホール（川崎市中原区）にて、「第 32 回日本性機能学会東部総会」を

開催すべく、鋭意準備を進めております。

 現在、魅力的で、実践的なプログラムの構成を目指して尽力しております。

 また、皆様から応募いただきます「東部総会賞応募演題」、「一般演題」の充実無しに学会の進歩、成功はございません。

先生方からの研究発表、症例報告を心よりお待ち申し上げます。

現在、本総会の演題を募集しておりますが、先生方におかれましては学術集会ホームページの「演題登録」ページを

ご参照の上、期間内に是非ともご応募をいただきますよう、お願い申し上げます。

多数のご応募をお待ちいたしております。奮ってご応募下さい。

■演題募集期間：2022 年 11 月 16 日（水）正午～2023 年 1 月 18 日（水）正午まで

■東部総会 HP：https://32jssm.com/index.html

        ※HP の「演題募集」ページよりご登録いただけます。

本総会が実り多い会となりますよう、最善を尽くす所存でございますので、ご指導ご鞭撻の程、

重ねてお願い申し上げます。

 末筆ながら先生の益々のご活躍を心よりお祈り申し上げます。

                                                          謹白

第 32 回日本性機能学会東部総会

会長 菊地 栄次（聖マリアンナ医科大学 腎泌尿器外科学 主任教授）

【お問い合せ】

第 32 回日本性機能学会東部総会 運営事務局

〒113-0033

東京都文京区本郷 4-1-5 石渡ビル 6F

株式会社プランニングウィル内

TEL：03-6801-8084 FAX：03-6801-8094

E-mail：32jssm2023@pw-co.jp

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

このメールは配信専用となります。

お問い合わせは、運営事務局 32jssm2023@pw-co.jp までお願い致します。